DE 6

Fis.<

Prefeitura Municipal ce

MIRAÍMA Rubr cã

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREÇOS Nº
2022.10.21.01 - TP, que trata da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO E
CONSTRUÇÃO DE ESTACIONAMENTO NO MUNICÍPIO DE MIRAÍMA, DE
INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E
SERVIÇOS PÚBLICOS, bem como Parecer pertinente do Procurador do
Município atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo
para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO ao respectivo vencedor, a
saber: RVP CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, PARA OS ITENS: 01, com
valor global de 51.541,59 (Cinquenta e Um Mil Quinhentos e Quarenta e Um
Reais e Cinquenta e Nove Centavos); 02, com valor global de R$ 111.200,82
(Cento e Onze Mil Duzentos Reais e Oitenta e Dois Centavos) e 03 com valor
global de R$ 68.403,24 (Sessenta e Oito Mil Quatrocentos e Três Reais e Vinte e
Quatro Centavos), visto que a mesma atendeu na integra o edital.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Município de Miraíma, Ceará, em 18 de Janeiro de 2023.

JOÃO COELHO TEIXEIRA
Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

Esplanada da Estação, 433 - Centro - Miraíma - CE
Telefone: 88 36301167 - E-mail: aabinete(Dmiraima.ce.gov.br
CNPJ/MF nº 10.517.563/0001-05 - CGF nº 06.920.294-0

DE 0

Fis

Prefeitura Municipal cle

MIRAÍMA Rub ca

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: TOMADA DE PREÇOS Nº 2022.10.21.01.
TP, Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO E CONSTRUÇÃO DE
ESTACIONAMENTO NO MUNICÍPIO DE MIRAÍMA, DE INTERESSE DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS.
Vencedor: RVP CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, PARA OS ITENS: 01,
com valor global de 51.541,59 (Cinquenta e Um Mil Quinhentos e Quarenta e Um

Reais e Cinquenta e Nove Centavos); 02, com valor global de R$ 111.200,82

(Cento e Onze Mil Duzentos Reais e Oitenta e Dois Centavos) e 03 com valor

global de R$ 68.403,24 (Sessenta e Oito Mil Quatrocentos e Três Reais e Vinte e

Quatro Centavos), Conforme propostas anexadas aos autos. Homologo a

Licitação na forma da Lei 8666/93. João Coelho Teixeira Secretário Municipal
de Infraestrutura e Serviços Públicos. Miraíma-CE, 18 de Janeiro de 2023.

Esplanada da Estação, 433 - Centro - Miraíma - CE
Telefone: 88 36301167 - E-mail: aabinete(Dmiraima.ce.gov.br

CNPJ/ME nº 10.517.563/0001-05 - CGF nº 06.920.294-0

DE

Preteitura Municipa! de

MiRAÍMA Rubrica

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da

Prefeitura Municipal de Miraíma - CE, o Extrato referente a homologação

originária da TOMADA DE PREÇOS Nº 2022.10.21.01-TP, cuja vencedora foi:

RVP CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, PARA OS ITENS: 01, com valor

global de 51.541,59 (Cinquenta e Um Mil Quinhentos e Quarenta e Um Reais e

Cinquenta e Nove Centavos); 02, com valor global de R$ 111.200,82 (Cento e

Onze Mil Duzentos Reais e Oitenta e Dois Centavos) e 03 com valor global de R$

68.403,24 (Sessenta e Oito Mil Quatrocentos e Três Reais e Vinte e Quatro

Centavos).

Miraíma - CE, 18 de Janeiro de 2023.

"JOÃO COELHO TEIXEIRA
Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

Esplanada da Estação, 433 - Centro - Miraíma - CE
Telefone: 88 36301167 - E-mail: qabinete(Dmiraima.ce.aov.br

CNPJ/MF nº 10.517.563/0001-05 - CGF nº 06.920.294-0